OFÍCIO VEREADOR n° 178/2017
São Roque, 23 de janeiro de 2017.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de providenciar os serviços de motonivelamento na Estrada do Romeiro (Estrada do Liminha), Bairro São João Velho, Distrito de São João Novo.
Tal solicitação se faz urgente e necessária, tendo em vista o precário estado de conservação da via daquele bairro, especialmente em tempos de chuva, em que fica ainda mais agravada.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 23/01/2017 - 17:05:44 00441/2017
/ccg